wid
Piazza della Repubblica
¥ C.F.eP. va 00362170714

Citta di Cerignola

Pagina1di1 1 MANDATO DI PAGAMENTO 1442
del 06-04-2016
ESERCIZIO FINANZIARIO 2016
Capitolo 12390 | Art. 0 | Codice bilancio  Miss. 02 Prog. 01 Titolo 1 (0201-1.030213002) | Gest. COMPETENZA

PRESTAZIONI E SERVIZI PER MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO UFFICI GIUDIZIARI

IMPEGNO

Provvedimento D.D. Reg. Gen. N.

nr. 223 del. 22-03-2016

numero 185/2016

del 18-03-2016

Immed. Eseguibile/Esecutiva

Liquidazione spese postali e telegrafiche relative al mese di dicembre 2015 - Reintegro conti di credito c/o Poste lfaliane

DETTAGLIO PIANO DE! CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA _ CAPITOLO CASSA

Missi 02  Gustizh

Progeamma o1 Uf'f'j:,';;ﬁdlz,ar: PREVISIONE ASSESTATA 55.000,00 59.669,04
Titolo 1 s 1

2°°tiva}:° 03 Aﬁj;ggfé‘am r; senvizi PRECEDENTI PAGAMENTI 531,44 4.053,40
3aLi 02  Acquisto di servi

4o Livallo 13 Senvizi ausiliar per il imzienamento delente PRESENTE IMPORTO 234,60 234,60
Sa Livello 002  Servizidi pulizia ¢ lavanderia TOTALE PAGATOC 768,04

COFOG 03.3  Tribunali DISPONIBILITA' RESIDUA 54.233,96 55.381,04
DESTINAZIONE | Libera Fruttifero C.U.P.
FOND!

SOGGETTO AL CONTROLLO DE| 12esimi

IL TESORIERE COMUNALE paghera’ ai sottoelencati nominativi le somme a fiance di ognuno di essi indicate per un importo

complessivo di 234,60 diconsi DUECENTOTRENTAQUATTRO/60

Per : Liquidazione spese postali e telegrafiche relative al mese di dicembre 2015 - Reintegro conti di credito cfo Poste
ltaliane.Giudice di Pace.

CREDITORE {Codice: _ 11944)

POSTE ITALIANE S.P.A. - ALT SUD 1 FOGGIA - MACCH.AFFRAN

P.lva 01114501006 0
Riga _ TITOLO DEL PAGAMENTO IMP. PARZIALE  IMP.COMPL. SIOPE

1 | CIG:2D818C3CD0 Liquidazione spese postali e telegrafiche relative al mese di 234,60 1322
dicembre 2015 - Reintegro contfi di credito ¢/o Poste Italiane.Giudice di Pace.
234,60

MODALITA' DI | CC.P.N 207704

PAGAMENTO

00 APR. 20;
Betieo ol Napoll 8.p,A
L Hadk Oflan o Bar . 3!;79'




MANDATO N.{u), DEL o6lklai, CAP. A%3¢0 BIL. %o(s

IMPEGNO N. A& LIQUIDAZIONE N. .

IMPONIBILE €

(IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)

RITENUTA €

(IVA TRATTENUTA)

TOTALE €_ W46

(IMPONIBILE + RITENUTA)

REVERSALE. N.

CREDITORE:COD.N.( Aul ) Raeitwcs s SP4 AT sub 4

PAGAMENTO FATTURAN._ Botagpo  FoStecs

PROT. ENTRATAN,

REGISTRAZIONE IN FINANZIARIA N,
DESCRIZIONE :

R/ (o ConTs CONMALRMALE V. DD f3ol Csuobo DoHiny 2o05

TOTALE FATTURA € &- S73,1S

CIG: 2818 ¢fre CUP:
SIOPE: 3%

DOCUMENTTI: Delibera N. del

Determ. N. 223 .(‘,31 del 22‘/03 [wis




7
iy

i

it
‘ £

§ =
Tidae

CITTA DI CERIGNOLA

COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
(D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)

Atto N.223/31

In data 22-03-16

OGGETTO: Liquidazione spese postali e telegrafiche relative al mese di dicembre
2015 - Reintegro conti di credito c/o Poste Italiane

Visto
ex art, 183, ¢. 7, D.Lgs. 267/00

L’anno duemilasedici, il giorno ventidue del mese di

marzo, in Cerignola, nella residenza comunale.

REGOLARITA CONTABILE
attestante la copertura finanzia-
ria
Data: 22-03-16

Il Responsabile de! Settore
F.to Di Tuccio Dotf.ssa Antonella

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

SEGRETERIA, AFFART GENERALI

ARCHIVIO-PROTOCOLLO

Claudione Dott.ssa Rosaria, responsabile del Setiore,
ha adottato la seguente determinazione:




&Nel mese di dicembre 2015 1'Ufficio Archivio-Protocollo
di questo Comune ha provveduto alla spedizione di corrispon-
denza, mediante macchina affrancatrice postale mod. Ultimail
60 - matricola 3150344 - della Italiana Audion Srl, la cui

x

la spesa complessiva di € 2.579,82 & cosl distinta:
Mese di Dicembre

~ per spedizione corrispondenza € 2.575,75
- per bollo su rendicontazione 11/2015 € 2,00
- per spedizione telegrammi € 2,07

TOTALE € 2.579,82

La suddetta spesa, come si evince dagli elenchi dei pie-
ghi raccomandati consegnati al locale Ufficio Postale, agli
atti dell'Ufficio Archivio-Protocollo, comprende quella per
una comunicazione di avvenuta notifica di ingiunzione fisca-
le in materia di tributi comunali nonché di verbali di con-
travvenzione al Codice della Strada non pagati, il cui costo
di spedizione é& posto carico dei destinatari, oltre a quella
sostenuta dall'Ufficio del Giudice di Pace di Cerignola - le
cul spese postali sono da considerarsi a carico del Comune
(D.M. 7/3/2014), per cui, ai fini della sua corretta imputa-
zione, & da ripartirsi come di seguito specificato:

- spedizione corrispondenza per l'ordinaria

attivitd degli uffici comunali, compreso

imposta di beollo € 2.174,52
- spedizione di n. 47 raccomandate per conto

dell'Ufficio del Giudice di Pace di Ceri-

gnola, di cul n. 21 per € 4,40 cad., n. 18

per € 5,10 cad. e n. 8 per € 6,30 cad. € 234,60

- n. 1 CAN per € 4,00 cad. € 4,00
~ spedizione di n. 37 ingiunzioni fiscali per
conto del locale Comando di P.M., di cui n.
20 mediante raccomandate A/R per € 4,00

cad. e n. 17 per € 5,10 cad. € 166,70

TOTALE € 2.579,82

Al pagamento delle spese postali, al quale occorre dar
luogo subito dopo l'esecutivitd del presente atto, si prov-
vede attraverso appositi conti di credito c/o Poste Italiane
SpaA, distinti per 1l'affrancatura e le spese telegrafiche,
che occorre reintegrare volta per wvolta per far si che la
disponibilitd sia sempre sufficiente a coprire la spesa».

In attesa dell'approvazicne del Piano Economico di Ge-
stione (PEG) per l'esercizio 2016;

Visto l'allegato n. 4/2 al D. Lgs. n. 118/2011, recante
"Principio contabile applicatc concernente la contabilitd
finanziaria", il quale prevede che: "Le obbligazioni giuri-
diche perfezionate sono registrate nelle scritture contabili
al momento della nascita dell'okbligazicne, imputandole
all'esercizio in cui l'obbligazione viene a scadenza;

2/6

| Smat’- 5



_t;-..—: :ﬂ

Dato atto che sulla presente determinazione & stato ef-
fettuato il preventivo accertamento ai sensi delltart. 3,
comma 2 del Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 150 del 1° 1luglio 2009 per il
quale i1 Servizi Finanziari hanno espresso parere favorevole;

Dato atto che & stato effettuato il controllo di regola-
ritd contabile ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs.
267/2000;

Dato atto, altresi, che sulla presente determinazione &
stato apposto il wvisto di regolaritda contabile, attestante
la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 153, comma 5,
e 183, comma 7, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Dato inoltre atto che, ai fini della tracciliabilita dei
flussi finanziari in ordine ai lavori, servizi e forniture,
ex art. 3 della legge 13/8/2010, n. 136, recante "Piano
straordinario contro le mafie"™, e D.L. 12/11/2010, n. 187,
convertito con modificazioni dalla legge 17/10/2010, n. 217,
recante "Misure urgenti in materia di sicurezza", alla pre-
sente attivitd & stato assegnato il seguente codice CIG:
ZD818CSCDO;

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla sepa-
razione delle attivitd di direzione politica da quelle di
gestione amministrativa:

Visti i decreti sindacali prot. n. 16811 del 30/06/2015
e prot. n. 15928 del 19/06/2015, con i quali sono stati con-
feriti gli incarichi dirigenziali rispettivamente alla
dott.ssa Rosaria Claudione, Segretario Generale, e alla
Dott.ssa Antonella Di Tuccio, Dirigente Servizi Finanziari;

DETERMINA

1) di dare atto che nel mese di dicembre 2015 & stata soste-
nuta la spesa complessiva di € 2.579,82 per spese postali e
telegrafiche, di cui € 2.577,75, compreso imposta di bollo,
per affrancatura corrispondenza mediante macchina affranca-
trice postale mod. Ultimail 60 — matricola 3150344 - fornita
dalla Itallana Audion S.r.l. e di cui al contratto MAAF sot-
toscritto con Poste Italiane in data 6 aprile 2011, ed €
2,07 per spedizione telegrammi;

2} di dare atto che la spesa sostenuta nello stesso periodo
per una comunicazione di avvenuta notifica di ingiunzione
fiscale relativa a tributi comunali, ammontante a € 4,00,
viene coperta dall'impoerto gid impegnato di € 3.838,10 (vedi
il punto 2 del dispositivo della determinazione dirigenziale
n. 972/146 del 24/12/2015), per cuil resta a disposizione per
lo stesso titolo la somma di € 3.834,10;

3) in conseguenza di tanto, di impegnare e ligquidare in fa-
vore di Poste Italiane SpA la somma di € 2.575,82 (€
2.579,82 - € 4,00), di cul € 2.573,75 per la spedizione, nel
mese di dicembre 2015, della corrispondenza ordinaria degli

3/6



uffici comunali, dell'Ufficio del Giudice di Pace e del lo-
cale Comando della Polizia Municipale, ed € 2,07 per spese
telegrafiche, cosl reintegrando i rispettivi conti di credi-
to;

4) di provvedere, subito dopo l'esecutivita del presente at-
to, a reintegrare i contl contrattuali sottoscritti con Po-
ste Italiane SpA nel modo che seque:

- per l'importo di € 2.573,75 intestato a "Poste Italiane
SpA - Alt Sud 1 - Incassi MAAF", mediante versamento su
c/c postale n. 207704, con la causale "Reintegro conte
contrattuale n. 30007303-012 - Comune di Cerignocla FG -
Periodo dicembre 2015";

- per l'importoc di € 2,07 intestato a "Poste Italiane SpA -
Filiale di Foggia - Anticipi e Depositi", mediante versa-
mento su c/c postale n. 12285714, con la causale "Reinte-
gro conto telegrafico n. 26/3 - Comune di Cerignola FG -
Periodo dicembre 2015";

5) di precisare, ai fini della conformita del presente prov-
vedimento al principio contabile applicato della competenza
finanziaria potenziata, che l'obbligazione di cui trattasi &
scaduta nell'esercizio 2015, essendo in detto anno previsto
il completo adempimento della prestazione da cul scaturisce
l'obkligazione medesima;

6} di impegnare, secondo il principio della competenza fi-
nanziaria di cui all'allegato n. 4.2 al D. Lgs. 118/2011, 1la
spesa di € 2.575,82 sui RR.PP. del bilancio 2015, imputando-
la come segue;

€ 2.172,45 all'intervento 1.01.02.03 (cap. 10435/20) "Pre-
stazioni di servizi per il funzionamento e la
manutenzione degli uffici Segreteria Generale
ecc.";

€ 2,07 all'intervento 1.01.02.03 (cap. 10435/20) "Pre-
stazioni di servizi per il funzionamento e la
manutenzione deglli uffici Segreteria Generale
ecc.”;

€ 234,60 all'intervento 1.02.01.03 (cap. 12390) "Presta-
zioni di servizi per il funzionamento e la ma-
nutenzione degli uffici del Giudice di Pace";

£ 166,70 all'interventc 1.03.01.03 (cap. 12785) "Oneri
economici rivenienti dalle delibere C.C. n.
50/2005 e G.C. n. 254/2013 per convenzione Con-
sip/Poste Italiane SpA (autovelox)";

7} di dare infine atto che si procederda alla pubblicazione
del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'Ente,
nella sezione "Amministrazione Trasparente > Bandi di gara e
contratti", ai sensi del D. Lgs. 14/3/2013, n. 33.

4/6

e



AREA ECONOMICA — FINANZIARIA
VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Atto N.223/31 In data 22-03-16

OGGETTO: Liquidazione spese postali e telegrafiche relative al mese di dicembre 2015 -
Reintegro conti di credito cfo Poste ltaliane

Ai se:nsi degli artt. 153, comma 5 e 183 comma 7, del D. Lgs. 267 del 18 Agosto 2000 si attesta
la regolarita contabile e la copertura finanziaria della spesa.

La spesa complessivadi€  2.575,82 (CIG, ZD818C9CDO0) di cui alla presente determinazione
del Responsabile di Area gravera:

Capitolo/Art  Importo Anno Impegno N. Data lmpegno  Codice di Bilancio

10435/ 20 2172,45 2016 183 18-03-2016 1010203
10435/ 20 2,07 2016 184 18-03-2016 1010203
12390/ 234,60 2016 185 18-03-2016 1020103
12785/ 166,70 2016 186 18-03-2016 1030103

Capitolo/Art  Importo Sub. Impegno N.  Data Sub. Impegno Codice di Bilancio

Capitolo/Art  Importo Liquidazione N. Data Liquidazione  Codice di Bilancio

Cerignola, Ii 22-03-16
IL RESPONSABILE DELL’AREA

F.to Di Tuccio Dott.ssa Antonella




IL DIRIGENTE DEL SETTORE
F.to Claudione Doft.ssa Rosaria

Copia conforme all'originale, 22-03-16 IL SEGRETARIO GENERALE
Claudione Dott.ssa Rosaria

Il sottoscritto SEGRETARIO GENERALE
attesta

= che la presente determinazione:

O sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 (quindici) giorni consecutivi, dal
23-03-16 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);

O & stata trasmessa con lettera prot. n. 8762 del 22-03-16 al Sindaco;

O & stata trasmessa con lettera prot. n. del al Prefefto di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000);

0 é divenuta esecutiva il giorno 22-03-16.

Dal Palazzo di Citta, 22-03-16 IL SEGRETARIO GENERALE
Claudione Doit.ssa Rosaria

La presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per
15 (quindici) giorni consecutivi, dal 23-03-16 al 06-04-16, come prescritto dall'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 07-04-16 IL SEGRETARIO GENERALE
Claudione Doft.ssa Rosaria



Woll <,

CI1TTA DI CERIGNOLA

UFFICIO ARCHIVIO—PROTOCOLLO

Cerignola, .........2..HAR..2008

OGGETTO: Trasmissione preliminare di determinazione n. 117/23/2015.

Al Signor Dirigente Servizi Finanziari
D1 Tuccio dr.ssa Antonella
SEDE

In allegato trasmetto preliminare di determinazione n. 117/23 del 2/2/2016
del Settore Segreteria Affari Generali, con oggetto: “Liquidazione spese postali e
telegrafiche relative al mese di dicembre 2015 — Reintegro conti di credito ¢/o Po-
ste Italiane”, per il quale richiedo il visto attestante la copertura finanziaria, cosi

come previsto dall’art. 153, comma 5, del D.Lgs. 267/2000.

Distinti saluti.

IL SEGRET. GENERALE
(Claudione/¥/sga Rosaria)




;
Foazy

v
X
vy

s et ,&:b.ﬁ‘yé
[Posteiciaie
Divisione Posta, Comunicazione e Logistica
ALT SUD 1

Amministrazione e Controllo
Via De Blasio, Z.I.

70132 BART
Tel: 0805867267Fax: 0698682437
e-mail:

COMUNE DI CERIGNOLA
PIAZZA DEL COMUNE
71042 CERIGNOLA FG

BA, 13.01,2016

OGGETTO: Estratto conto Conto Contrattuale 30007303-012
HMacchina affrancatrice FRANCOTYP ULTMATL 60 MATR.3150344

Si tramette l'estratto conto relativo al mese di Dicembre 2015

81 chiede di indicare nella causale di versamento il numero di Conto
Contrattuale, nel caso in cul il pagamento venga effettuato con
bollettino postale, bonifice ¢ postagiro.

5i resta a digposizione per eventuall chiarimenti.
Distinti saluti

Il Responsabile Servizio Amministrazione e Controllo
Giovanni Maggiore

0005
RPWE00DITESGOL000L 01 GEOP
11165138 HGAB7252021344

70 2 H



o 4 o
cii%st
ol "
R ey

T LR

Divisione Posta, Comunicazione e Logistica
ALT SUD 1

Amministrazione e Controllo
Via De Blasio, Z.I,

70132 BART
Tel: 0805867267Fax: 0698682437
e-mail:

COMUNE DI CERIGNOLA

PIAZZA DEL COMUNE
71042 CERIGNOLA FG

Data emissione: 13.01.2016
Oggette : Estratto conto

Conto Contrattuale:30007303-012 (FRANCOTYP ULTMAIL 60 MATR.3150344)

Per operazioni registrate durante il mese di 12.2015

Contatore iniziale: 296495 .51 EUR

Contatore finale 299071.26 EUR

Affrancature mese : 2575.75 EUR

MOVIMENTI ESTRATTO CONTO ACCREDITI ADDEBITI
8aldo iniziale al 30.11.2015: 11.183,51
Data Doc. Nr Documento Descrizione Movimento

02.12.2015 20849228339 Addeb,. cone _Macchine atfranc. 343,20
04.12.20158 2084994550 Addesb. cons.Macchine.affranc. 243,75
0% .12.2015 2085014679 Addeb. cons.Macchine.affranc, 37,8
11.12.20L5 2085066034 Addeb. cone .Macchine.affrane. 264,70
14.12.2015 2085090850 Addeb. cons.Macchine.affrane. 297,75
15.12.2015 1000109828092 Antieipo 12.539,23

16.12.2015 2085139304 Addeb. cones.Macchine.affranc. 202,60
18.12.2015 2685186509 Addeb. cons.Macchine.affrane. 384,20
23.12.2015 2085255630 Addeb. zons.WMacchine.affranc. 216,30
24.12.2015 2085274296 Addeb. cons._Macchine.affranc. 107,20
30.12.2015 2085332082 Addeh. cons.Macchine.affranc. 137,60
Bolle su rendicontazione Periodo: Periodeo :31.2015 2,00
Saldo finale al 31.12.2015 1..222,903

il presente titolo si intende approvato trascorsi 10 giorni dalia data di ricevimento

tmposta di bollo assolta in modo virtuale ~ Autor. Direz. Reg. Entrate del Lazio n° 6540/95 del 21/07/1995




AR
1
o g"ﬁ’ﬁsﬁ'%' T TR S T S I O T
ARBRANCATRICE i 0 4 Gomunadics ﬁ”ﬁxf‘hm Protoell
: %M& W%E é%h ‘v’é!,ﬁ
F T -=' R T “_
S 2 AL A ‘ " i T ' o % _13
' ﬂ%ﬁﬁm xﬁ':t:?:";ﬁ?? ‘g;‘ff Tkm'?alz ‘$ } .( R i' %ﬁ
| ATt SDitbdnibile ) 0 Inprontds U Ifna@mm i "g}mﬂ%fm&, tm
U AT ] L3 S ' i’%ﬁ*’s'ﬁg"aﬁﬁas’, T
1-dic-15 296 495,51 -11. 183,51 143.729
2-dic-15 296.839,41 343,90 -11.527,41 143.931 202
3-dic-15 296.839,41 -11.527,41 143.931
4-dic-15 297.083,16 243,75 -11.771,16 144.059 128
5-dic-15 297.083,16 -11.771,16 144.059
6-dic-15 297.083,16 -11.771,16 144.059
7-dic-15 297.083,16 -11.771,10 144.059
8-dic-15 297.083,16 -11.771,16 144.059
g-dic-15 297.460,91 377,75 -12.148,91 144.376 317
10-dic-15 297.460,91 -12.148,91 144.376
11-die-15 297.725,61 264,70 -12.413,61 144.450 74 11 impronte manut.
12-dic-15 297.725,61 -12.413,61 144.450
13-dic-15 297.725,61 -12.413,61 144.450
14-dic-15 298.023,36 297,75 -12.711,36 144.788 338
15-dic-15 208.023,36 -12.711,36 144.788
16-dic-15 208.225,06 202,60 -12,013,96 144.870 82
17-die-15 208.225,96 -12,013,96 144.870
18-dic-15 298.610,16 384,20 -13.298,16 145.025 155 1impronte manut.
19-dic-15 298.610,16 -13.208,16 145.025
so-dic-15 208.610,16 -13.208,16 145.025
21-dic-15 208.610,16 -13.208,16 145.025
aa-dic-15 208.610,16 -13.208,16 145.025
a3-dic-15 208.826,46 216,30 -13.514,46 145.113 88
24-dic-15 208.933,66 107,20 -13.621,66 145.223 110
25-dic-15 208.033,66 -13.621,66 145.223
26-dic-15 298.033,66 -13.621,66 145.223
a7-die-15 298.933,66 -13.621,66 145.223
28-dic-15 208.933,66 ~13.621,66 145.223
2g-dic-15 208.933,66 -13.621,66 145.223
3o0-dic-15 299.071,26 137,60 -13.761,26 145.201 68 -2,00 [imp.bollo 13/15
299.071,26 ~-13.761,26 145. 291




ﬁ %".J""‘: -:v"r" :‘:‘: ¥ .
Posteltallane S.p.A ?@: AN
k’ SN I S o
Utficio di i CERIGH? % Sl

s, 26018 Lt sainsith
Rendicontaziane tel ti nel di
sfunc;ﬁ'zé/"é AN S s Qg,’ (L4 o Lf—
. mese di : b—ldéﬂ"lgi@i’ ZoAS

Spedi,zuone

,“ estremi dej versamenti integrativi
data

Giorno G.ta' importo n° acc.ne importo

[

37 /

- Totali : ) Totali
diritto fisso (1) 2,07

SOprétassa {2)
totale da addebitare

credito mese precedentZ 5 9/{ Z 8/{

versamenti integrativi
Residuo a Crechtg % J’ 0 -E &.

note:;
( 1) Fino a 13 telegrammi = € 2,07
{2) La sopratassa & uguale alla differenza tra la quantlta totale dei telegramml accettati e il minimo

mensile da molfiplicare per 0,15. : .
Esempio : Se_ nel mese vengono accettati 20 telegramm: la soparatassa sara ugua]e a
(20-13)x 0,15 = 7x0,15 = 1,05 S :

‘_ Pertanto nel prospetto andranno indicati € 2,07 quali diritto fisso e € 1,05 per sopratassa.




16 fiBIoNALE Bex Dazsioly

CONTRO S INFORTNI SULTAROR O™

it

Durc On Line

15

’

h i

Numero Protocollo

INAIL_2624654

Data richlesta 26/02/2016

25/06/2016

Scadenza validita

Denominazione/ragione sociale

POSTE ITALIANE SPA

Codice fiscale

97103880585

Sede legale

VIALE EUROPA, 190 00144 ROMA (RM)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

LN.P.S.
LN.ALL

tl Documento ha validita di 120 giomni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
delfinterrogazione degli archivi del'INPS, dell'INAIL e delle Casse Edili per le imprese che svolgono attivita

dell’edilizia.

CITTA DI CERIGROLA

% 7m0 &

POSTs. "y

Pagina 1 di 1




Y[ @X[[L

TS RIS RCE Bes T it m e
CORTRO' L] INFORTYMESUL LAVORY: .

Durc On Line

Numero Protocollo

INAIL_1391557

Data richiesta

29/10/2015

Scadenza validita

26/02/2016

Denominazione/ragione sociale

POSTE ITALIANE SPA

Codice fiscale

97103880585

Sede legale

VIALE EUROPA, 190 00144 ROMA (RM)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra idenfificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.5.
LN.ALL.

It Documento ha validita di 120 giomni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dellinterregazione degli archivi dell INPS, dell'lNAIL e delle Casse Edilt per le imprese che svolgono attivita

dell'edilizia.

CITTA DI CERIGNOLA

¥ -9DiIC G A
POSTA .

gL ey

Pagina 1 di 1




Definitiva Tipo D.D. Reg. Gen. N. dal ... al ... n. 223- Anno atto 2016 Anno consultazione 2016

U Competenza

20

PRESTAZIONI DI SERVIZI
FUNZIONAMENTO UFFICI -
SEGRETERIA GENERALE - SPESE
POSTALI

10435 -

IMPEGNO 183 de! 18/03/2016
Liguidazione spese postali e
telegrafiche relative al mese di
dicembre 2015 - Reintegro conti di
credito c/o Poste italiane

Importo 2.172,45 Completamente
Variazione 0,00 pagato
Imp.atiuale 2.172,45

MANDATO 1441 del 06/04/2016

Liquidazione spese postali e telegrafiche relative al mese di dicembre 2015 - Relntegro conti di credito c/o Poste ltaliane.

Segreteria generale 2.172,45

U Competenza 10435 -
20

PRESTAZIONI DI SERVIZI
FUNZIONAMENTO UFFICI -
SEGRETERIA GENERALE - SPESE
POSTALI

IMPEGNO 184 del 18/03/2016
Liquidazione spese postali e
telegrafiche relative al mese di
dicembre 2015 - Reintegro conti di
credito c/o Poste Italiane

Importo 2,07
Variazione 0,00
Imp.attuale 2,07

Completamente
pagato

MANDATCO 1440 del 06/04/2016

Liquidazione spese postali e telegrafiche relative al mese di dicembre 2015 - Reintegro conti di credito cfo Poste ltallane 2,07

U Competenza 12390 -
0

PRESTAZIONI E SERVIZ]I PER
MANTENIMENTO E
FUNZIONAMENTO UFFICI

GIUDIZIARI

IMPEGNO 185 del 18/03/2016
Liguidazione spese postali e
telegrafiche relative al mese di
dicembre 2015 - Reintegro conti di
credito ¢/o Poste ltaliane

Importo 234,60
Variazione 0,00
Imp.attuale 234,60

Completamente
pagato

MANDATO 1442 del 06/04/2016

Liquidazione spese postali e telegrafiche relative ai mese di dicembre 2015 - Reintegro contl di credito c/o Poste

ltaliane.Giudice di Pace. 234,60

U Competenza 12785 -
0

ONER| ECONOMICI RINVENIENTI
DALLA DCC. N, 50/2005 E DG N.
254/2013 PER CONVENZIONE
CONSIP/POSTE ITALIANE SPA
{AUTOVELOX)

IMPEGNO 186 del 18/03/2016
Liquidazione spese postali e
telegrafiche relative al mese di
dicembre 2015 - Reintegro conti di
credito c/o Poste ltaliane

Importo 166,70
Variazione 0,00
imp.attuale 166,70

Completamente
pagato

MANDATO 1443 del 06/04/2016

Liquidazione spese postali e telegrafiche relative al mese di dicembre 2015 - Reintegro conti di credito cfo Poste

ltaliane.Polizia Municipale 166,70

Pagina 1/1




CONTI CORRENT] POSTAL - Afestazions di Versamento BancoPosta CONTI CORRENTI POSTAL - Ricevuta di Versamento BancoPosta | CONTI CORRENTE POSTAL - Ricevuta di Accredito BancoPosta

B e IOTI002REH | B woc TSR )| B woen OOORCHHGG]  were LT REBFBIES
e [T ZASIHRIFE] aewe L Z[SABIEE] T0 el weomowumse WOHLA Croudcmio Jeanmihils, 25 f

N o SN ARV eo Shans ;35 R ISWLLACRS &R SRR MIATS TS Rlols [E &l [2ITialcl [4v]e] [<heis] AT [Sivia] 4] 1 Mc]4ls

INTESTATO >lg an&rm‘—b.(% 208 MR S0 -4 INtss) INTESTATO A mﬁﬁ X A8 A2 P8 A Sod 4 (0 55) m | b4/ _m.u_.%. r= _ _ _ _

- CAUSALE He | causae HAD¥ fausals =
RSUSTWELO Conio Cortotur e i Zns303-01 ?@z&meo o S MARGES Y. m@wow%&‘ o RS a3 > Con™ SepGvaS V. 20093032 EonUrS Dl ednlbucty T6 m
€ontdns i csRibpatd T6_Ttuoo bigans 15| | |Grovs ] epiguent To Emeto mexgnsmis v | Poeobo Bicsupas s Jg

Q17100 10 - —OA— H ESEGUITO DA &

| s e e T | SEARRRRRRRRRAUE]

% M IEM 12040R-005447-01560723 R mmqm mmmmmmmmwmquxsm“mmmﬂ m ) It v e o %.m. Af=I PLA g

- TSE o -

Mo M Seutol JUU3 | :QﬁQﬁ%ﬁ%ﬂﬂ el L3

¢

la ¢
NERERRA AN _33333}33}:3::

Y .
nmﬁmww%wmﬂmﬁ% NSk o nmwﬁ%w DI CERIGROL A BOLLO DELLFFC) POSTAE IMPORTANTE: NON SCHVERENEILA ZONA SOTTOSTANTEY
ESEGUNO DA 5 . B 5 E - ESEGUTODA =24 &4 4o n!mwm mmumﬂﬁmwwvﬁm
i “ i ne:a {vg
VA AT, e 536217071 VIA - PAZZA ] . 0514 123>
CAF LOCALTA CAP LOCALTA




